
 
 

 

 

       

  GEOMETRİK CİSİMLER VE YAPILAR OLUŞTURUYORUM 

 

 
 

    2/A sınıfı öğretmenimiz Hilal KAYALIK matematik dersinde ‘Geometrik Cisimler ve Yapılar 

Oluşturuyorum’ etkinliği düzenledi. Öğretmenimiz ‘Yapılan etkinlikte öğrencilerimiz üç boyutlu cisimleri 

tanıdı. Somut olarak kavramları öğrenen öğrencilerimiz yapılar oluşturdular. Günlük hayatta yapılarda 

kullanılan geometrik cisimleri fark ettiler. Böylelikle öğrendiğimiz her bilginin aslında gündelik hayatın içinde 

bize yararı olduğunu da öğrenmiş oldular. ’dedi. 
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yayınıdır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Resim:Flag_of_Turkey.svg
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  Fen Bilgisi dersinde asit bazlar konusuyla ilgili öğrencilerin derse ilgisini arttırmak amaçlı deney yapılmıştır. 

Sulu çözeltilerin ekşimsi bir tadı olan ve turnusol kağıdını kırmızıya dönüştüren maddelere asit denir. Sulu 

çözeltilerin acımsı bir tadı olan ve turnusol kağıdını maviye dönüştüren maddelere baz denir. Çocuklar günlük 

hayatta karşılaştığı ürünlerin asit mi baz mı olduğunu doğal bir ayıraç olan kara lahana suyu ille belirlemeye 

çalıştı. Küçük beherlere lahana suyundan eşit miktarda koyulur. Sonra örnek malzemeleri sırasıyla lahana 

sularına ekleyip karıştırıyoruz. Artık numuneleri gözlemlemek ve hangilerinin asit hangilerinin baz olduğunu 

renklerine bakarak söylemek kaldı. 

 

 

 
 

 

 

 



TARİHİ KİŞİLİKLER KÖŞESİ-MİMAR SİNAN 
 

 
 

Mimar Sinan, 1489 yılında Kayseri'nin Ağırnas köyünde hayata gözlerini açtı. 1511 yılında devşirme olarak 

İstanbul'a geldi ve Yeniçeri Ocağı'na alındı. Bu süreçte çok sayıda sanat eserini yakından inceleme fırsatı 

yakaladı. 

 

 Yavuz Sultan Selim'in Çaldıran Savaşı ve Mısır seferine katıldı. Mısır'da bulunduğu sırada buradaki sanat 

eserlerini inceledi. Daha sonraki yıllarda düzenlenen Belgrad, Rodos ve Mohaç Meydan Muharebesi'ne katıldı. 

Mohaç Meydan Muharebesi'ndeki başarısından dolayı terfi etti. 

 

 Kanuni Sultan Süleyman döneminde düzenlenen Boğdan seferine katıldı. Prut Nehri'nden ordunun 

geçebilmesi için köprü kurulması gerekmiş, ancak bataklık nedeniyle bir türlü başarılı olunamamıştı. Damat 

Çelebi Lütfi Paşa tarafından görevlendirilen Mimar Sinan, 10 günde köprünün inşasını tamamladı. Bu olayın 

ardından 49 yaşında başmimarlık görevine getirildi. Bu görevini 49 yıl boyunca sürdürecekti. Mimar Sinan, 

1588 yılında hayata gözlerini yumdu.  

 

Mimar Sinan'ın ilk önemli eseri, 1544-1548 yılları arasında yaptığı ve "çıraklık eserimdir" dediği Şehzade 

Camii idi. Kanuni Sultan Süleyman tarafından ölen oğlu Şehzade Mehmet adına yaptırılmıştır. 

 

Mimar Sinan'ın "kalfalık eserim" olarak takdim ettiği Süleymaniye Camii, İstanbul'daki en muhteşem eseri 

olarak kabul edilir.  

 

Edirne'deki Selimiye Camii ise "ustalık eserim" diye takdim ettiği eseridir. Sinan, ülkenin çeşitli yerlerinde 

çok sayıda cami, medrese, türbe, köprü ve saray yapmıştır. 

 
 *http://www.isinasli.org/2013/02/mimar-sinanin-hayatikisa-ozet-bilgi.html 

 

 

 

 



 MİNİKLER PARKURDA 

 

 
 

 Okul öncesi eğitimin çocukların gelecekleri için  onların öğrenme, anlama kapasitelerini arttırmak , gelişim 

sürecini hızlandırmak için çok önemli bir basamaktır. Bu dönemde çocukların içinde bulundukları aile okul gibi 

kurumlar fiziksel ve psikolojik açıdan oldukça önemlidir. Bunun her zaman farkında olan kurumumuz okul 

öncesi çocukların gelişimi için çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Okul öncesi öğretmenimiz tarafından 

çocukların seviyelerine uygun olarak hazırlanan etkinlik alanlarında anasınıfı öğrencilerimiz gelişimlerini 

destekleyici faaliyetler geliştirmektedir. Bu sayede minikler hem gönüllerince eğleniyor hem de gelişimlerine 

katkı sağlıyor. Öğretmenimizi özverili çalışmalarından ötürü tebrik ediyoruz. 

 

 

BİR SÖZ BİR ATASÖZÜ 

 

   Sözünü tartmadan söyleyen, aldığı 

cevaptan incinmesin. 

                 Mevlana  
 

 

 

 

 İstediğini söyleyen istemediğini işitir. 

 

                                                   Atasözü 

  



 


